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 Classificació  : 1a CURSA SOCIAL TERRA DE GARNATXES                                 

 

 Lloc de celebració   : GANDESA              

 Data                 : 24/02/19 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  74     Kms - Promig     :  36.69  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     134 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:01:01           

   2     157 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:01:01           mt. 

   3     941 LUENGO,Felis         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:01:19       18 seg. 

   4     487 VERA,Marc            MA-30  SENGLARS MEDIONA CLUB ESP  02:01:19       18 seg. 

   5     569 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       02:01:19       18 seg. 

   6     902 TAMAYO,Diego Alejand ELITE  DIALTAMAR CLUB CICLISTA    02:01:19       18 seg. 

   7      93 GARCIA,Mauro Ezequie ELITE  MVK*12                     02:01:19       18 seg. 

   8      67 GONZALEZ,Adria       SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     02:01:19       18 seg. 

   9     377 LOUREIRO,Daniel      MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:01:19       18 seg. 

  10      94 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                     02:01:19       18 seg. 

  11     909 CALLE,Richard        MA-30  CC RATPENAT                02:01:19       18 seg. 

  12     923 FERRER,Roger         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:01:19       18 seg. 

  13      92 MARTINEZ,Miquel      ELITE  MVK*12                     02:01:19       18 seg. 

  14      30 BARO,Edgar           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:01:19       18 seg. 

  15     853 SANCHO,Jonas         ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:01:19       18 seg. 

  16     945 MARTIN,Sergi         SUB23  MVK*12                     02:01:19       18 seg. 

  17     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:01:19       18 seg. 

  18     502 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:01:19       18 seg. 

  19     390 BETI,Roberto         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:01:19       18 seg. 

  20     198 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               02:01:19       18 seg. 

  21     960 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:01:19       18 seg. 

  22     958 ESCOTE,Genis         SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     02:01:19       18 seg. 

  23     315 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:01:19       18 seg. 

  24     944 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA               02:01:19       18 seg. 

  25     953 YUSTE,Victor         SUB23  MVK*12                     02:01:19       18 seg. 

  26     206 ESPEJO,Antonio       ELITE  EQUIPO OLEKA               02:01:19       18 seg. 

  27     954 GASA,Marc            SUB23  MVK*12                     02:01:19       18 seg. 

  28      11 ARBONES,Armand       SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     02:01:19       18 seg. 

  29     123 PIÑANA,Albert Josep  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:01:19       18 seg. 

  30     135 GUTIERREZ,Fernando G ELITE  EQUIPO OLEKA               02:01:19       18 seg. 

  31     963 NAVESSO,Isaac Marcos MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  02:01:19       18 seg. 

  32     846 SANCHEZ,Guillem      SUB23  MVK*12                     02:01:19       18 seg. 

  33     321 ANDRES,Carlos        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  02:01:19       18 seg. 

  34     219 REDONDO,Jose manuel  MA-40  MONZON C.C.                02:01:19       18 seg. 

  35      14 CARDIEL,Oriol        SUB23  MVK*12                     02:01:19       18 seg. 

  36     926 SAUMELL,Manel        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:01:19       18 seg. 

  37     334 SIGLER,Boris         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA     02:01:33       32 seg. 

  38     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:01:35       34 seg. 

  39     913 CHIQUERO,Emilio      MA-40  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    02:01:35       34 seg. 

  40     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:01:35       34 seg. 

  41     101 PINTADO,Julio        ELITE  ESTEVE GRUP ESPORTIU       02:01:35       34 seg. 

  42     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:01:35       34 seg. 

  43      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:01:38       37 seg. 

  44      47 SECO,Manuel          MA-50  CC RATPENAT                02:01:39       38 seg. 

  45     961 GIMENO,Ricard        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:01:39       38 seg. 

  46     915 DE VICENTE,Jorge     MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:01:42       41 seg. 

  47     615 ARENAS,Nestor        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:01:42       41 seg. 

  48     209 SAMPEDRO,Nando       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:01:42       41 seg. 

  49     392 LLUSA,Josue          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:01:42       41 seg. 

  50     349 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:01:42       41 seg. 

  51     133 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               02:01:42       41 seg. 

  52     337 ESCOLA,Miquel        ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE  02:01:47       46 seg. 

  53     925 GALINDO,Jordi        ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:01:53       52 seg. 

  54     109 PUIT,Javier          MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:01:58       57 seg. 

  55     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             02:02:05     1:04 min. 

  56     518 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:05:16     4:15 min. 

  57     936 LECHNITZ,Alfred      MA-60  RC SCHNECKE ASV6 WIEN      02:05:25     4:24 min. 

  58     814 MIGUEL,David         JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB     02:05:30     4:29 min. 
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  59     506 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  RR BIKERS CLUB             02:05:30     4:29 min. 

  60     981 PARDO,Carlos         JUN-1  DIALTAMAR CLUB CICLISTA    02:05:30     4:29 min. 

  61     224 PRADES,Benjami       E-UCI  TEAM UKYO                  02:05:30     4:29 min. 

  62     929 GINE,Javier          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  02:05:33     4:32 min. 

  63     535 GONZALEZ,Angel       MA-40  CC RATPENAT                02:05:33     4:32 min. 

  64     381 ROJO,Simon           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:05:33     4:32 min. 

  65     962 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:05:33     4:32 min. 

  66     910 CALSAMIGLIA,Víctor   MA-40  CC RATPENAT                02:05:33     4:32 min. 

  67     351 SOLA,Andoni          MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:05:33     4:32 min. 

  68     955 SAUREU,David         MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA       02:05:33     4:32 min. 

  69      72 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              02:05:33     4:32 min. 

  70     375 CIURANA,David        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:05:33     4:32 min. 

  71     900 ALBADALEJO,Emili     MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA    02:05:33     4:32 min. 

  72     187 MATEU,Sergi          ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA       02:05:38     4:37 min. 

  73     120 PAREJA,Angel         ELITE  CAVALL BERNAT.ASSOC.PENYA  02:05:39     4:38 min. 

  74      25 PARRA,Ruben          SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     02:05:41     4:40 min. 

  75     496 UBEDA,Sergi          ELITE  CONTROLPACK BADIA          02:05:45     4:44 min. 

  76     905 AROS,Miquel          SUB23  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  02:05:45     4:44 min. 

  77     833 FRANCO,Jose          ELITE  ALMACELLES. PEDAL CLUB     02:05:50     4:49 min. 

  78     938 LLEIXA,Jordi         MA-30  OR BIKES                   02:05:57     4:56 min. 

  79     831 TITOS,Maria rosa     F-ELI  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:09:11     8:10 min. 

  80     935 HUGUET,Jordi         ELITE  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  02:10:03     9:02 min. 

  81      82 DALMAU,Eduardo       MA-60  PROBIKE  CLUB              02:11:06    10:05 min. 

  82     939 LOPEZ,Francesc       MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:12:20    11:19 min. 

  83     918 DITO,Fernando        MA-50  UNIVERSOBIKE C.C.          02:12:23    11:22 min. 

  84     556 RAMOS,Francisco M,   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     02:12:23    11:22 min. 

  85     907 BERMEJO,Jorge        SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB     02:12:23    11:22 min. 

  86     949 MORENO,Ivan          MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  02:12:23    11:22 min. 

  87     903 ARJOL,Fernando       MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.          02:12:29    11:28 min. 

  88     804 SETO DE,Pedro cecili MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA       02:12:34    11:33 min. 

  89     934 HIDALGO,Felix        MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.          02:12:34    11:33 min. 

  90     652 TARDIU,Jordi         MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:12:34    11:33 min. 

  91     808 SOUTO,Roberto        MA-40  MONZON C.C.                02:12:34    11:33 min. 

  92     810 SUÑER,Javier         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   02:12:34    11:33 min. 

  93     914 COLCHERO,Ruben       MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:12:34    11:33 min. 

  94     557 GARCIA,Rafael        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:12:34    11:33 min. 

  95     933 GURI,Lluis           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:12:37    11:36 min. 

  96     984 PRESCOLI,Sara        F-ELI  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:12:37    11:36 min. 

  97     928 GIL,Alexander        MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.          02:12:37    11:36 min. 

  98     633 ESCALERA,Israel      MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     02:12:37    11:36 min. 

  99     660 MOLINA,Cleofas       MA-40  GUINEUS CLUB CICLISTA      02:12:37    11:36 min. 

 100     339 FERREIRA,Wilson Brun MA-30  EL RELOJ-AMBIKES           02:12:37    11:36 min. 

 101     647 RUBIO,Jordi          MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   02:12:45    11:44 min. 

 102     952 BELTRAN,Fernando     ELITE  MEQUINENZA C.C.            02:12:45    11:44 min. 

 

 Corredors classificats : 102 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     814 MIGUEL,David         JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB    02:05:30          min. 

   2     981 PARDO,Carlos         JUN-1  DIALTAMAR CLUB CICLISTA   02:05:30           mt. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      67 GONZALEZ,Adria       SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    02:01:19          seg. 

   2     945 MARTIN,Sergi         SUB23  MVK*12                    02:01:19           mt. 

   3     958 ESCOTE,Genis         SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    02:01:19           mt. 

   4     953 YUSTE,Victor         SUB23  MVK*12                    02:01:19           mt. 

   5     954 GASA,Marc            SUB23  MVK*12                    02:01:19           mt. 

   6      11 ARBONES,Armand       SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    02:01:19           mt. 

   7     846 SANCHEZ,Guillem      SUB23  MVK*12                    02:01:19           mt. 

   8      14 CARDIEL,Oriol        SUB23  MVK*12                    02:01:19           mt. 

   9      25 PARRA,Ruben          SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    02:05:41     4:22 min. 

  10     905 AROS,Miquel          SUB23  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 02:05:45     4:26 min. 

  11     907 BERMEJO,Jorge        SUB23  TERRASSA CICLISME CLUB    02:12:23    11:04 min. 
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 Classificació de : ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     134 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:01:01           

   2     157 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:01:01           mt. 

   3     902 TAMAYO,Diego Alejand ELITE  DIALTAMAR CLUB CICLISTA   02:01:19       18 seg. 

   4      93 GARCIA,Mauro Ezequie ELITE  MVK*12                    02:01:19       18 seg. 

   5      94 CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                    02:01:19       18 seg. 

   6      92 MARTINEZ,Miquel      ELITE  MVK*12                    02:01:19       18 seg. 

   7      30 BARO,Edgar           ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:01:19       18 seg. 

   8     853 SANCHO,Jonas         ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:01:19       18 seg. 

   9     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:01:19       18 seg. 

  10     198 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              02:01:19       18 seg. 

  11     944 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA              02:01:19       18 seg. 

  12     206 ESPEJO,Antonio       ELITE  EQUIPO OLEKA              02:01:19       18 seg. 

  13     135 GUTIERREZ,Fernando G ELITE  EQUIPO OLEKA              02:01:19       18 seg. 

  14     321 ANDRES,Carlos        ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 02:01:19       18 seg. 

  15     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:01:35       34 seg. 

  16     101 PINTADO,Julio        ELITE  ESTEVE GRUP ESPORTIU      02:01:35       34 seg. 

  17     961 GIMENO,Ricard        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:01:39       38 seg. 

  18     209 SAMPEDRO,Nando       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:01:42       41 seg. 

  19     133 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              02:01:42       41 seg. 

  20     337 ESCOLA,Miquel        ELITE  APUNT-DOLOMITI CYCLING TE 02:01:47       46 seg. 

  21     925 GALINDO,Jordi        ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:01:53       52 seg. 

  22     187 MATEU,Sergi          ELITE  FORD LAMSAUTO LLEIDA      02:05:38     4:37 min. 

  23     120 PAREJA,Angel         ELITE  CAVALL BERNAT.ASSOC.PENYA 02:05:39     4:38 min. 

  24     496 UBEDA,Sergi          ELITE  CONTROLPACK BADIA         02:05:45     4:44 min. 

  25     833 FRANCO,Jose          ELITE  ALMACELLES. PEDAL CLUB    02:05:50     4:49 min. 

  26     935 HUGUET,Jordi         ELITE  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:10:03     9:02 min. 

  27     952 BELTRAN,Fernando     ELITE  MEQUINENZA C.C.           02:12:45    11:44 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     487 VERA,Marc            MA-30  SENGLARS MEDIONA CLUB ESP 02:01:19          seg. 

   2     377 LOUREIRO,Daniel      MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:01:19           mt. 

   3     909 CALLE,Richard        MA-30  CC RATPENAT               02:01:19           mt. 

   4     923 FERRER,Roger         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:01:19           mt. 

   5     390 BETI,Roberto         MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:01:19           mt. 

   6     315 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:01:19           mt. 

   7     926 SAUMELL,Manel        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:01:19           mt. 

   8     334 SIGLER,Boris         MA-30  365 TEAM CLUB CICLISTA    02:01:33       14 seg. 

   9     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:01:35       16 seg. 

  10     615 ARENAS,Nestor        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:01:42       23 seg. 

  11     392 LLUSA,Josue          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:01:42       23 seg. 

  12     349 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:01:42       23 seg. 

  13     381 ROJO,Simon           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:05:33     4:14 min. 

  14     351 SOLA,Andoni          MA-30  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:05:33     4:14 min. 

  15     375 CIURANA,David        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:05:33     4:14 min. 

  16     900 ALBADALEJO,Emili     MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA   02:05:33     4:14 min. 

  17     938 LLEIXA,Jordi         MA-30  OR BIKES                  02:05:57     4:38 min. 

  18     939 LOPEZ,Francesc       MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:12:20    11:01 min. 

  19     949 MORENO,Ivan          MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:12:23    11:04 min. 

  20     933 GURI,Lluis           MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:12:37    11:18 min. 

  21     928 GIL,Alexander        MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.         02:12:37    11:18 min. 

  22     339 FERREIRA,Wilson Brun MA-30  EL RELOJ-AMBIKES          02:12:37    11:18 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     941 LUENGO,Felis         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:01:19          seg. 

   2     569 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      02:01:19           mt. 

   3     502 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:01:19           mt. 

   4     960 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:01:19           mt. 

   5     123 PIÑANA,Albert Josep  MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:01:19           mt. 

   6     963 NAVESSO,Isaac Marcos MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:01:19           mt. 

   7     219 REDONDO,Jose manuel  MA-40  MONZON C.C.               02:01:19           mt. 

   8     913 CHIQUERO,Emilio      MA-40  CARDEDEU. CLUB CICLISTA   02:01:35       16 seg. 

   9     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:01:35       16 seg. 

  10     915 DE VICENTE,Jorge     MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:01:42       23 seg. 

  11     109 PUIT,Javier          MA-40  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:01:58       39 seg. 
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  12     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            02:02:05       46 seg. 

  13     518 SUAREZ,Manuel Jesús  MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:05:16     3:57 min. 

  14     506 AGUERO,Miguel Angel  MA-40  RR BIKERS CLUB            02:05:30     4:11 min. 

  15     929 GINE,Javier          MA-40  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 02:05:33     4:14 min. 

  16     535 GONZALEZ,Angel       MA-40  CC RATPENAT               02:05:33     4:14 min. 

  17     962 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:05:33     4:14 min. 

  18     910 CALSAMIGLIA,Víctor   MA-40  CC RATPENAT               02:05:33     4:14 min. 

  19     955 SAUREU,David         MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA      02:05:33     4:14 min. 

  20     556 RAMOS,Francisco M,   MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    02:12:23    11:04 min. 

  21     903 ARJOL,Fernando       MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.         02:12:29    11:10 min. 

  22     804 SETO DE,Pedro cecili MA-40  FORD LAMSAUTO LLEIDA      02:12:34    11:15 min. 

  23     934 HIDALGO,Felix        MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.         02:12:34    11:15 min. 

  24     652 TARDIU,Jordi         MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:12:34    11:15 min. 

  25     808 SOUTO,Roberto        MA-40  MONZON C.C.               02:12:34    11:15 min. 

  26     810 SUÑER,Javier         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  02:12:34    11:15 min. 

  27     914 COLCHERO,Ruben       MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:12:34    11:15 min. 

  28     557 GARCIA,Rafael        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:12:34    11:15 min. 

  29     633 ESCALERA,Israel      MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    02:12:37    11:18 min. 

  30     660 MOLINA,Cleofas       MA-40  GUINEUS CLUB CICLISTA     02:12:37    11:18 min. 

  31     647 RUBIO,Jordi          MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  02:12:45    11:26 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:01:38          seg. 

   2      47 SECO,Manuel          MA-50  CC RATPENAT               02:01:39        1 seg. 

   3     918 DITO,Fernando        MA-50  UNIVERSOBIKE C.C.         02:12:23    10:45 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     936 LECHNITZ,Alfred      MA-60  RC SCHNECKE ASV6 WIEN     02:05:25          min. 

   2      72 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             02:05:33        8 seg. 

   3      82 DALMAU,Eduardo       MA-60  PROBIKE  CLUB             02:11:06     5:41 min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     831 TITOS,Maria rosa     F-ELI  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:09:11          min. 

   2     984 PRESCOLI,Sara        F-ELI  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:12:37     3:26 min. 

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    134  MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA             6 Pts 

   2    157  SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK BADIA             4 Pts 

   3     92  MARTINEZ,Miquel      ELITE  MVK*12                        1 Pts 

   4    224  PRADES,Benjami       E-UCI  TEAM UKYO                     1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    134  MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA             6 Pts 

   2    157  SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK BADIA             2 Pts 

   3     94  CABANAS,Oscar        ELITE  MVK*12                        2 Pts 

   4    944  MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA                  1 Pts 

   5    135  GUTIERREZ,Fernando G ELITE  EQUIPO OLEKA                  1 Pts 

 


